TJM– HTTP://www.tjmrs.jus.br
Avenida Praia de Belas, 799 – bairro Praia de Belas

Porto Alegre- RS – CEP 90110-001

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR

MMMMMMILITARMILITAR

PORTARIA N.º 055/2017

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR

DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das suas atribuições

legais e de acordo com o que consta no Processo SEI n.º 17.0.000000280-1.

DESIGNA o Tenente Coronel SÉRGIO PORTELA DA

SILVA, Assessor Militar, Id. Func. 2218097 e os servidores, EDSON JAIRO

DAMACENO PEREIRA, Id. Func. 2237040 e IRAJÁ MARTINS DE

ARAÚJO, Id. Func. 2142724, para em comissão e, sob a presidência do

primeiro, procederem à avaliação de utilização e servibilidade do veículo

Honda/CBX 200 Strada, 2000/2001, placa IJS 2664, da frota da Justiça

Militar Estadual.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça Militar,

em Porto Alegre, 18 de abril de 2017.

Fernando Guerreiro de Lemos
Juiz-Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Dirnei Vieira de Vieira
Diretor-Geral

(Publicado no Diário da Justiça Eletrônico nº 6.011 de 19/4/2017)

http://www.tjmrs.jus.br/